
 

 

 
 

     IEPAZĪSTI DAUGAVAS LEJTECES  

           NOVADUS! 
septembris / maijs / jūnijs 

 

                                                        Cena: no 25.50 EUR  

par personu 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates  

objektiem, pusdienas un radošās darbnīcas! 

 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Salaspils 

Botāniskais Dārzs – 

Ikšķiles Baznīcas 

Drupas – Ogres 

Vēstures un Mākslas 

Muzejs – Ķeguma 

HES – Zanzibāra – 

Rīga 

Pie skolas 9:00 Jūs sagaidīt autobuss, lai dotos ceļojumā pa Daugavas Lejteces novadiem. Pirmā Jūsu 

pieturvieta būs viens no Latvijas Valsts zinātnes un kutlūras simboliem - SALASPILS BOTĀNISKAIS DĀRS. 

Dārzā atrodas vairāk nekā 5000 koku un krūmu sugas, škirnes un formas un tajā tiek uzturētas Latvijas reto 

un aizsargājamo augu kolekcijas. Kā nākamais apskates objekts būs pirmā mūra celtne Baltijā -  IKŠĶILES 

BAZNĪCAS DRUPAS UZ SV. MEINARDA SALAS. Līdz ar baznīcas celšanu iezīmējams kristietības sākums Latvijā 

- sala ir pirmā kristietības svētvieta Latvijā. Tā kā baznīcas drupas atrodas uz salas Daugavas vidū - Jums 

tiks dota iespēja tur nokļūt ar kuģīti. Tālāk dosieties iepazīties ar spilgtākajiem notikumiem Ogres pilsētas 

vēsturē OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ. Šeit apskatīsiet divas patstāvīgās ekspozīcijas – 

“Leģendārā Ogre” un “Ogre – peldu un gaisa kūrorts”, bet ar vēsturi vien nepietiek, tādēļ pēc tik 

interesanta stāsta būs jāapskata skaistais OGRES PILSĒTAS SKVĒRS, kur tiks ieturētas pusdienas. Ar pilniem 

vēderiem brauksiet uz ĶEGUMA HES enerģētikas muzeju apskatīt tehnoloģisko iekārtu un priekšmetu 

kolekciju un iepazīties ar Daugavas spēkstaciju celtniecību un darbības vēsturi. Vēl pirms došanās mājās 

aktīvi padarbosieties ĶEKAVAS ZANZIBĀRĀ. Šeit varēsiet izvēlēties kādu no interesantajām aktivitātēm – 

ziepju vārīšanu, batikošanu, rotu gatavošanu vai māla podu apgleznošanu. Atgriešanās Rīgā ap plkst. 

19:30 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- pusdienas; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 33,00 32,50 31,50 29,00  25,50 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

JAUNUMS
! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

